Anglicanae, tradendo. •

VoL. II.
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1311 4 Edw. II. I Jul. A3 Papani, super inatrimonio.inter Bogeruin deMoubray& Margaretam Rot. Rom. & Franc. 4 Edw. II: m. 23. 138
' A. de Al!>ernythi, ad concordiam inter Angli6e & Scotise populo.<$ 

nutriendftm, di^ensando.
in Tutr. Lond.

6 — Ad Bapatn, de hoapitiis pro nundisilegis, ad instanagenerale concilium 
apnd Vienn’ d^tinatis» providendis.

Ibid. Ibid. 138

6 _ Ad PapsB camerariumj pr» diĉ iis Iiospitiis assignandis. Ibid. Ibid. 138
6 _ Ad comitem Canipaai8e» ^od  in Angliam festinanter. veniret. Ibid. • Ibid. 139

• 6 — Ad Papam. quod Kcentiam prseberet dicto cdmiti veniendi ad Begem. Ibid. Ibid. 139
6 - Ad cardinales, pro^prslato n^otio. Ibid. ,. Ibid. 139

••
A n . 5  E d w . I I .

•

5 Edw. 11. 14 — • Rojberte de Umframrill & aHiŝ  quod sint cum eqnis & arniis. apud Rote Scot. 5 Edw. II. m. 5. d. Ibid. 139
k Rokesbnrgh. •

13920 —Ad Papam; quod aliquem nationis Anglicanae ad cardinalatiks dignitatem Rot. Rom. & Franc. 5 Edw. |I .  m. 23.

'20 _
assumere dignetur ; necnon pro Johanne de Lenham, confessore Regis. Ibid.

140Ad cardinales, super prsefato negotio. Ibid. m.23.d. Ibid.
20 — Pro J,o1ianne de Eeek, de reiumciando qus sunt juri corons prsSjucUdalia. Pat. *5 Edw. II. p. I. m. 24. Ibid. 140
20 — litmdaiur Nkitoldo de Segrave, quod ad parliamentum non veniat cum Claus. 5 Edw. II. m. 31. d. Ibid, 140

,armU.
22 — De qjdbusdmn: Templariis, per- condlivm protinciale, liberandis. Pat. 5 Edw. II. p .l. m. 25. Ibid. MO
24 — Ad Papam» excusatoria pro ^iscopo Sancti Andres> ne .general! concilio Rot. Rom. & Franc, m. 21. Ibid. 141

^rsonaliter intersit.
2« _ Mandatur archiepmopo Eborum qUod ad generate concilium se non Claus. 5 Edw. 11. m. 30. d. Ibid. 141

transferat\ sed proximo parliamento apud London' personalUer in> 
ter$it.

16 Aug. Pro epUeopo London’, de conductu, in passagio ad generale concilium. Pat. 5 Edw. 11. p. 1. m. 23. Ibid. 141
18 _ De Templariis vicaeio general! archiepiscopi Eboraceosis liberandis. Claus. 5 Edw. 11. m. 28. Rid. 141
20 — Ad Papam, pro episcopo Wygorn* cancellario R ^ s ,  ne ad generale Rot. Rom. & Franc. 5 Edw. IT. m. 21. 141

concilium personaiiter accedat. Ibid. •
20 _ Ad^apae canierarium, siiper excusatfone absentite preedicti episcopi. Ibid. Ibid. 142
24 - Adi Papam, profratribus ordinis Beatse Marise de MonteiCarmeG. Ibid. m. 21.d. Ibid. M?
25 _ Pro episcopo Wigorn' cancellario Regis, ad generale concilium proficis* Claus. 5 Edw. II. m. 28. Ibid. 142